
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 68/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 października 2016 r. 

 

 

uchylające zarzadzenie w sprawie utworzenia kursu specjalnego języka obcego 

 w zakresie ochrony środowiska w Centrum Ekologii Człowieka i Bioetyki UKSW 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2004 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie utworzenia kursu specjalnego języka obcego  

w zakresie ochrony środowiska w Centrum Ekologii Człowieka i Bioetyki UKSW. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński  

 


